
2015 年 11 月 9日 

  理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長 吉  益  裕 二 

 

 

第３１回（通算２３９回）臨時理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第３１回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議、及びご報告・ 

説明をいたしたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

１．日 時：  ２０１５年１１月１７日(火) １８:３０～ 

    

２．場 所：  綴（つづり） 糖業会館店 

        東京都千代田区有楽町１－９－３ 

        糖業会館・ニッポン放送本社ビル地下１階 

        ０３－３２８６－０１５０ 

        JR 有楽町駅 日比谷口 

        東京メトロ日比谷駅 B1 出口 

                                     

３．議案：  （１）学園評議員及び学園理事の件                                                                               

 

 

     Fax 又は E-Mail にてご出欠の可否を事務局までお知らせ下さい。 

 

 

 

                                                                        以 上 


